
 
 

UCHWAŁA NR XVI.86.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z sal sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się §7, § 8, § 9, § 14, § 15 załącznika do Uchwały Nr XV.78.2025 Rady Gminy Łęki 
Szlacheckie z dnia 27 maja 2025 roku w sprawie regulaminu korzystania z sal sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7222


	UCHWAŁA NR XVI.86.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T11:43:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




